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Espoon kaupunki, Ympäristö- ja rakennuslautakunta
PL 1
02070 ESPOON KAUPUNKI

SELVITYS- JA LAUSUNTOPYYNTÖ

19.11.2025

Viite: 08.10.2025 vireille tullut kantelu

EOAK/6249/2025 TIEDOTTAMINEN VESIONGELMISTA

Kantelija arvostelee ympäristöterveyden ja ympäristönsuojeluviranomaisen 
menettelyä vesihuollon ongelmista tiedottamisessa Kirkkonummen alueella 
lokakuussa 2025. Kantelijan mukaan tekstiviestitiedotteet eivät saapuneet 
kaikille tilanneille henkilöille yhtenevästi ja kantelija mukaan kaikki 
ongelman vaikutuspiirissä olleet eivät saaneet tietoa siitä, että käyttövesi on 
käyttökiellossa.

Apulaisoikeusasiamiehen sijaisen Jari Råmanin päätöksen mukaisesti ja 
perustuslain 111 §:n 1 momenttiin viitaten pyydän, että toimitatte kantelun 
tutkimiseksi tarvittavan selvityksen Espoon seudun ympäristöterveydeltä ja 
Espoon ympäristönsuojeluviranomaista antamaan lausuntonsa asiassa. 

Selvityksessä tulisi käydä ilmi, millä keinoilla 
ympäristönsuojeluviranomainen on viestittänyt käyttökiellosta 
vaikutuspiirissä olleille tahoille. Lisäksi pyydetään selvitystä siitä, millä 
tavoin viranomainen on pyrkinyt etukäteen varmistamaan, että kaikki 
vaikutusalueella olevat saavat tiedon häiriötilanteesta ja sekä minkälaisia 
ennakko-ohjeita viranomainen on antanut häiriötilanteiden tiedottamisesta 
alueella asuville henkilöille sekä muille tahoille.

Lausunnossa pyydetään esittämään näkemys kantelun kohteena olevasta 
asiasta ja arvio menettelyn asianmukaisuudesta ja lainmukaisuudesta. 

Pyydän Espoon ympäristö- ja rakennuslautakuntaa lähettämään selvityksen 
ja lausunnon viimeistään 16.1.2026.

Asiakirjat pyydetään lähettämään ensisijaisesti sähköisessä muodossa 
eduskunnan oikeusasiamiehen kanslian kirjaamon sähköpostiosoitteeseen 
oikeusasiamies@eduskunta.fi. Jos selvityksen sisällössä on salassa 
pidettävää tietoa, tulee sähköposti lähettää eduskunnan turvapostipalvelun 
kautta osoitteessa https://turvaviesti.eduskunta.fi/ ja vastaanottajaksi tulee 
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merkitä oikeusasiamies@eduskunta.fi. Lisäksi pyydetään merkitsemään 
salassa pidettävät tiedot selkeästi.

Asiakirjat voi myös lähettää postitse eduskunnan oikeusasiamiehen 
kanslian kirjaamoon.

Vanhempi oikeusasiamiehensihteeri
Päivi Lahtinen

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.


